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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 850 531,45 2 237 066,30 2 877 583,36
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 154 146,75 1 847 507,90 565 304,68
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 14 700,00 2 044 000,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 3 320 058,88 14 113 292,13 452 552,00

3 895 440,04Příjmy celkem 6 339 437,08 20 241 866,33

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 801 195,33 3 842 518,53 2 154 906,83
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 6 683 609,64 20 643 567,84 598 880,00

2 753 786,83Výdaje celkem 9 484 804,97 24 486 086,37
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 143 099,61 87 468,26 55 631,35

Únor 165 543,82 138 984,81 26 559,01

Březen 492 925,21 135 678,06 357 247,15

Duben 798 255,26 749 987,15 48 268,11

Květen 159 662,16 86 365,98 73 296,18

Červen 388 037,97 102 850,69 285 187,28

Červenec 274 723,21 216 995,96 57 727,25

Srpen 167 416,50 95 188,02 72 228,48

Září 256 259,30 227 611,55 28 647,75

Říjen 180 693,65 93 792,22 86 901,43

Listopad 118 245,83 111 346,03 6 899,80

Prosinec 450 577,52 108 638,10 341 939,42

3 595 440,04 2 154 906,83CELKEM 1 440 533,21
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 87 468,26 0,00

Únor 138 984,81 0,00

Březen 135 678,06 0,00

Duben 749 987,15 0,00

Květen 86 365,98 0,00

Červen 102 850,69 0,00

Červenec 216 995,96 340 000,00

Srpen 95 188,02 0,00

Září 227 611,55 0,00

Říjen 93 792,22 50 000,00

Listopad 111 346,03 114 880,00

Prosinec 108 638,10 94 000,00

2 154 906,83 598 880,00CELKEM
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 143 099,61 87 468,26

Únor 465 543,82 138 984,81

Březen 492 925,21 135 678,06

Duben 798 255,26 749 987,15

Květen 159 662,16 86 365,98

Červen 388 037,97 102 850,69

Červenec 274 723,21 556 995,96

Srpen 167 416,50 95 188,02

Září 256 259,30 227 611,55

Říjen 180 693,65 143 792,22

Listopad 118 245,83 226 226,03

Prosinec 450 577,52 202 638,10

3 895 440,04 2 753 786,83CELKEM
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 65 038,69 55 647,64 62 368,64
502 Spotřeba energie 130 895,00 161 031,00 216 820,00
511 Opravy a udržování 329 846,75 0,00 0,00
512 Cestovné 13 812,00 27 826,00 10 596,00
513 Náklady na reprezentaci 5 055,00 4 840,00 5 714,00
518 Ostatní služby 402 784,30 865 502,52 529 230,87
521 Mzdové náklady 485 003,00 425 460,00 438 304,00
524 Zákonné sociální pojištění 67 903,00 35 832,00 35 832,00
525 Jiné sociální pojištění 300,00 262,00 400,00
527 Zákonné sociální náklady 500,00 0,00 550,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 3 100,00 13 000,00
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 100,00
542 Jiné pokuty a penále 798,00 0,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 9 021,02 5 690,20 5 148,20
547 Manka a škody 0,00 1 577 840,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 15 326,00 3 352,00 129 983,78
551 Odpisy dlouhodobého majetku 337 024,00 539 792,11 633 576,00
554 Prodané pozemky 838,20 314 352,20 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 34 066,03 18 943,00 32 350,00
569 Ostatní finanční náklady 0,00 136 128,20 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 35 752,00 3 133,00 5 316,00
591 Daň z příjmů 64 790,00 217 550,00 651 320,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 18 425,00 35 275,00
602 Výnosy z prodeje služeb 58 489,00 55 506,00 27 648,00
603 Výnosy z pronájmu 1 045 721,91 699 265,00 130 219,00
605 Výnosy ze správních poplatků 250,00 150,00 100,00
606 Výnosy z místních poplatků 66 421,00 68 110,00 66 186,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 25 280,50
647 Výnosy z prodeje pozemků 14 700,00 2 044 000,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 27 030,50 925 256,50 293 062,45
662 Úroky 72,34 87,40 211,73
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 463 529,09 502 961,18 492 791,16
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 307 230,08 372 661,32 427 183,84
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 410 414,31 688 323,03 1 069 801,58
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 783 938,88 845 749,52 840 091,02
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 254 446,32 250 047,00 450 991,34
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 27 393,86 12 025,43 27 779,58
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 17 071 556,16 8 232,84 8 265,50
331 Zaměstnanci 27 388,00 27 388,00 27 388,00
337 Zdravotní pojištění 4 485,00 4 485,00 4 485,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 5 116,00 5 116,00 5 116,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 662 370,00 0,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 38,00 0,00 0,00
452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 5 469 905,00 0,00 0,00
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 1 620,00 12 652,00 3 500,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 189 550,00 254 510,00 186 960,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 4 550,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 5 002,45 5 002,45
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 61 762,00 0,00 61 762,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 60 000,00 0,00 60 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 26 459 960,68 0,00 26 459 960,68
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 300 735,76 0,00 2 300 735,76
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 021 083,48 32 350,00 1 053 433,48

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 123 282,40 0,00 2 123 282,40
Kulturní předměty 3,00 0,00 3,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19 912 800,38 598 880,00 20 511 680,38

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -61 762,00 0,00 -61 762,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -54 000,00 -6 000,00 -60 000,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -4 436 974,61 -411 213,00 -4 848 187,61
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -585 153,50 -200 112,00 -785 265,50
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 021 083,48 -32 350,00 -1 053 433,48
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 2 123 832,70 17 126,00

Únor 2 458 345,71 9 172,00

Březen 2 814 554,86 10 210,00

Duben 2 867 326,97 5 706,00

Květen 2 944 196,15 5 133,00

Červen 3 228 730,43 5 786,00

Červenec 2 943 594,68 5 649,00

Srpen 3 015 873,16 5 599,00

Září 3 044 541,91 5 578,00

Říjen 3 066 760,34 20 261,00

Listopad 2 971 908,14 7 133,00

Prosinec 3 216 787,56 10 193,00
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Obec Lesůňky, IČO 00378046 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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